
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 
 
 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 
 

N.   70  del  12/05/2009         
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 33 del 11/03/2009 alla Ditta 
Datanet  s.r.l. per canone assistenza software anno 2009 
 
 
L’anno duemila nove, il giorno dodici del mese di maggio  in Marineo, presso la 
sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 
Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 
 

 

 
 

 
 
 
Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Marineo lì,      15/02/2010                                Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                              (F.to)         (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Visto l’art. 35 del vigente regolamento di contabilità comunale; 
Vista la propria determinazione n. 140 del 02/12/2008 “Affidamento servizio 
assistenza software per il triennio 2009/2011alla Ditta Datanet-Integrated 
Solutions”; 
Vista la fattura n. 33 del 11/03/2009 €. 12.566,40 della ditta DATANET s.r.l. -
Via Sgroppillo, 7 – San Gregorio (CT) per canone assistenza anno 2009; 
Visto il bilancio del corrente esercizio; 
Ritenuto di dover provvedere al pagamento 
 

 
DETERMINA 

 
 
Liquidare e pagare la complessiva somma di €. 12.566,40, a saldo della 
fattura n. 33/09 alla Ditta DATANET s.r.l.–Via Sgroppillo, 7–San Gregorio 
(CT) mediante accredito su C/C  IBAN   IT53Y0101081490100000001698. 
Far gravare l’onere sul cap. 152.2 e sul  cap. 122 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                              (F.to)         Dr.ssa G. Lo Piccolo    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 
 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 
 

____________________________________________________________________ 
 
Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
____________________________ 




